
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych nie będących 
własnością Miasta Sejny, używanych przez kierowników miejskich jednostek organizacyjnych oraz 

pracowników Urzędu Miasta Sejny do celów służbowych 

Na podstawie § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 167) oraz § 2 i § 
3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych nie będących własnością 
Miasta Sejny, używanych przez kierowników miejskich jednostek organizacyjnych i pracowników Urzędu 
Miasta Sejny w celu odbywania podróży służbowych w wysokości: 

1. Przy podróżach służbowych odbywanych na podstawie delegacji – 0.80 zł za 1 km przebiegu pojazdu. 

2. Przy podróżach służbowych w jazdach lokalnych (miasto Sejny i powiat sejneński) na podstawie 
miesięcznego ryczałtu: 

a) 0,5214 zł za 1 km przebiegu pojazdu – dla samochodów o pojemności skokowej silnika do 900 cm3, 

b) 0,8358 zł za 1 km przebiegu pojazdu – dla samochodów o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3. 

§ 2. Ustala się miesięczny limit na jazdy lokalne – 200 km. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 22/07 Burmistrza Miasta Sejny z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie 
ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych nie będących własnością Miasta 
Sejny, używanych przez kierowników miejskich jednostek organizacyjnych oraz pracowników Urzędu Miasta 
Sejny do celów służbowych, zmienione Zarządzeniem Nr 19/15 Burmistrza Miasta Sejny z dnia 10 lutego 
2015 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Sejny. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5897E875-2B1E-44F8-A313-3E01C62DE177. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


